

MMGSY- 1039 to Jaduchar

Schedule XLV-Form No. 134

Ag.No. 31 SBD/2019-2020

Sherghati

DIVISION

Moharpur

SUB-DIVISION

Name of Agency - Satyendra Kumar Yadavendu

Measurement Book

1255

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year Maintenance Bill.					
Name of work:- Construction of road from Long to Jaduchak under h.m.s.p.					
Name of contractor:- Sootyendoo Karmar Yadrendo					
At. nil, Karmar, P.O. Gubaru Mills, P.S. Koach, Gaya.					
Agreement No. BISAB/2020-21					
Date of work start - 23/06/2020					
Date of completion - 22/06/2021					
Measurement					
(1) Rectification of drain cut/berm					
11 X 1.6 X 0.6 X 0.3 W = 1.98 M ³					
12 X 2.6 X 0.9 X 0.3 W = 9.18 M ³					
20 X 3.6 X 1.05 X 0.3 W = 18.90 M ³					
6 X 2.6 X 0.95 X 0.3 W = 3.42 M ³					
					33.48 M ³
(2) raising up berms/shoulder					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Crack Sealing. Filling of cracks and joints excluding concrete					
	34	2.75			= 93.50m ²
	25	3.12			= 75.61m ²
	31	2.50			= 77.50m ²
	57	4.12			= 228.04m ²
					<u>474.65m²</u>
(7) Repair of isolated area of damaged concrete pavement					
	22	0.50	0.50		= 5.50m ²
	28	0.45	0.45		= 5.67m ²
					<u>11.17m²</u>
(8) Removal of existing sealant and resealing of construction					
	82	3.75			= 307.50m ²
(9) Maintenance of C/D works (Hume pipe Culvert)					
					= 3.60m ²
(10) Maintenance of					
	50	5.12			= 0.814m ²

Continuation

Continuation

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/11) Maintenance of c/d work (flyover pipe)					
Qty of THB Item (9)					
Rate No. (76)					
G.W. No. (21130) 57 each Rs 3392=					
(10/14) Maintenance of sand stone					
Qty of THB Item (10)					
Rate No. (76) = 0.814 Km					
@ Rs 1077.81/Km Rs 877=					
(11/15) Maintenance of 2W/1					
Qty of THB Item (11)					
Rate No. (77) = 0.81 Km					
@ Rs 628.22/Km Rs 511=					
(12/16) Cutting of branches of trees & shrubs					
Qty of THB Item (12)					
Rate No. (77) = 6.10 Km					
@ Rs 109.74 each Rs 658=					
(13/17) Cutting of shrubs from road side					
Item No. (13) P.N. (77)					
47.5 Km @ Rs 6.73 each Rs 3197=					

Continuation